
UCHWAŁA NR 115/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za I kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2021 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71426469-6134-4BEA-9F82-9C19D0F00EEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 115/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za I kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje 
do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

1) Informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2021 r. przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Plan po zmianach 
na 31.03.2021 r. 

(w zł) 

Wykonanie 
na 31.03.2021 r. 

(w zł) 

Wykonanie na 
31.03.2021 r. 

(w %) 
1 DOCHODY, w tym: 1 259 418 191  264 616 306,82  21,01% 
1a bieżące 1 216 902 010 262 775 647,86  21,59% 
1b majątkowe 42 516 181 1 840 658,96 4,33% 
2 WYDATKI, w tym: 1 425 803 177  229 217 510,17 16,08% 
2a bieżące 1 152 177 980 214 727 287,19  18,64% 
2b majątkowe 273 625 197 14 490 222,98  5,30% 
3 WYNIK BUDŻETU -166 384 986  35 398 796,65  ------- 

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71426469-6134-4BEA-9F82-9C19D0F00EEE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2


		2021-04-27T10:26:08+0200




